2018 年 12 月吉日

『FAMILY PARTY2019in サンリオピューロランド』 代表指導者の皆様

VOL.1

一般社団法人日本こどもフィットネス協会

〒144-0047 東京都大田区萩中 2-1-2 NH ビル 2F

TEL : 03-3741-7825 FAX :03-3741-7833

この度は『FAMILY PARTY2019in サンリオピューロランド』 にお申込頂きまして誠にありがとうございます。

下記イベント詳細となります。ご確認下さいますようお願い申し上げます。

【チケット枚数】

①メルヘンシアターイベント入場券＆プレゼント引換券    枚

②サンリオピューロランドパスポート： 小人    枚     大人     枚

【チケットについて】

入場には①「メルヘンシアターイベント入場券＆プレゼント引換券」と②「サンリオピューロランドパスポート」が

必要です。

【キッズダンスコンテスト出演者の皆様へ】

出演者の皆様の着替え時間、防寒対策を考慮し以下のように集合時間、場所をご案内いたします。

集合    9:30 ※集合時間に遅れた場合はこちらからの入場はできません。

サンリピューロランド入場ゲートよりお入りください。

集合場所 団体バス乗降口

※各チームにつき、1 名帯同者パスを発行致します。

更衣室での着替えなどのサポートをされる方にお渡しください。

【注意事項】

・入場時には各自必ず①サンリオパスポート②メルヘンシアター入場券をお持ち下さい。(帯同者の方も同様)

・帯同者パスはイベント開始前にご返却をお願い致します。

・リハーサルは出来ませんので予めご了承下さい。

・帯同者、エントリーno4 以降の皆様は 10:10 頃まで更衣室で待機となります。（スタッフがご案内致します）

・エントリーno3 までのチームはスタッフの指示に従い、招集口で待機となります。

【メルヘンシアター入場について】

ご入場はサンリオピューロランド入口のみとなります。（サンリオピューロランドパスポートでご入場下さい。）

ご入場されましたら１F メルヘンシアターまでお越し頂き、メルヘンシアター入場券＆プレゼント引換券で

ご入場下さい。

※サンリオピューロランドパスポートの半券を

お持ちでない方はご入場・再入場できません。

半券は必ず無くさないよう終日お持ち下さい。

※サンリオピューロランド入場ゲートは開園時、大変混雑し、

入場に時間を要する場合がございます。お早めに入場列にお並び頂くことをお勧め致します。

出演者の皆様は別途入り口からご案内いたします。

【タイムスケジュール】 ※スケジュールは変更する場合がございます。

9：00 サンリオピューロランド開園

9：30 キッズダンスコンテスト出演者入場（団体バス乗降口集合）

10：00 メルヘンシアター開場・受付

10：15 開演/ゲストデモンストレーション①（アイドル・ウェーブリング・エアロビクス）

10：30 ダンスコンテスト 17 チーム

（ミミィちゃん部門⇒キティちゃん部門⇒フリースタイル部門⇒エンターテイメント部門）

ゲストデモンストレーション②（チア）

11：10 北爪凜々選手お祝い＆応援 スペシャル演技

ゲストデモンストレーション③（ヒップホップ）

11：40 表彰式

11：55 キティちゃんと一緒にダンスタイム

12：00 ご挨拶

12：05 閉演

※閉演後に会場出口付近にて入場者の皆様へプレゼントをご用意しております。

プレゼント引き換え券と交換になります。順次スタッフがご案内致します。

※イベント終了後は更衣室が大変混雑いたしますので、お着替えやお荷物のおまとめは各自スムーズに

お済ませ下さいますようお願い致します。

パーティー終了後はサンリオピューロランド内をご自由にお楽しみ頂けます。

【ダンスコンテスト参加者注意事項】

ダンスコンテストの出演順、及び招集時間は 12 月下旬 HP にて掲載致します。

観客席後方の招集場所に着替えを済ませ集合して下さい。（早着替えの方は着替えが終わり次第）

※着替えは更衣室をご利用下さい。

※演技終了後はすみやかにステージより退場して下さい。

（演技前後の挨拶は進行に影響致しますので、御遠慮下さい。）

ステージ向かって左側の出演者用出口より退場して頂きます。

【ステージ】

・横：12ｍ 奥行き：（最長）7ｍ 高さ：5ｍ強（上部に照明機材有り）

・ステージへの乗り降りは、ステージ横に設置された階段を使用します。

・ステージ向かって（客席から見て）右から上がり、左の階段から降ります。（矢印方向）

【ダンスコンテスト表彰式について】

ミミィちゃん部門、キティちゃん部門、フリースタイル部門、エンターテイメント部門１～３位までの表彰となります。

【エンディングについて】

「キティちゃんと一緒にダンスタイム」では参加者の皆様がステージ上でキティちゃんと一緒にダンスをします。

※2 歳以下のお子様は観客席でのご参加となります。

【その他注意事項】

※ 当日は混雑が予想されますので、席は譲り合ってご利用下さいますようお願い致します。

立見席も含めたご案内となりますので、予めご了承下さいますようお願い致します。

立見席につきましてはステージ後方及びステージ向かって左側通路となります。ステージ中央の通路で

ご観覧頂く際は、出入りする方の邪魔にならないよう着席した状態でご観覧下さいますようお願い致します。

※ 2 歳以下のお子様は保護者の方の膝の上に着席して頂きますようお願い致します。

※ 荷物置きのために席を使用するのはご遠慮下さい。

※ 荷物は更衣室に置いて頂けますが、貴重品はお手元にお持ち下さいますようお願い致します。

紛失・盗難につきましては主催者では一切の責任を負いかねますので、予めご了承下さい。

（更衣室利用時間 12：00 まで）

※ サンリオピューロランド 3F にコインロッカー（有料）もございますので、ご利用下さい。

※ 会場での写真・ビデオ撮影は自由となりますが、周囲の安全に十分ご注意下さい。

安全上の理由から会場内全ての場所で三脚・一脚のご使用、フラッシュ撮影はご遠慮下さい。

※ 会場内では飲食をお控え下さいますようお願い致します。

※ 観客席や廊下などでのウォーミングアップはご遠慮下さい。

※ 観客席内キッズダンスコンテスト招集エリアがある場合がございます、あらかじめご了承ください。

※ 出演者ならびに入場者の写真及びビデオの著作権は主催者に帰属します。

以下サンリオピューロランドより 3F 出入り口を利用される皆様へお願いです。

※近隣の方へのご配慮とお客様の安全を守る為、徹夜行為は禁止とさせていただきます。

※朝 5:40 にスタッフが入場待機エリアを開放するまでお入りいただけません

※入場待機列への割り込み・途中合流(小学生以下の小さなお子様連れのご家族は除きます)

並びにお荷物だけを残しての場所取りは禁止です。

※館内では、走らないようお願いいたします。

※当日のピューロランドのオープン時間は 9：00 を予定していますが、非常に混雑が予想され、ご入場までに

お時間を要する場合がございますので、早めに入場待機列でお待ちいただくようお願いいたします。

客席側
ステージセット（移動不可）がございますので、

ステージの真ん中辺りで演技をして下さい。

9ｍ

11ｍ